
 

 
 

 
 
KONSULTACIJOS PROJEKTUOJANTIEMS NAMĄ 

                      „STATYBŲ STUDIJOS“ VILNIUJE - L. MIKAILA, TEL.: 8 659 01558                 

 

Konsultacijų paslaugų aprašymas Kaina 

3. Projektinės užduoties pateikimas architektui ir konstruktoriui, tarpiniai sprendimų auditai, 
apytikslės sąmatos skaičiavimas: 

3.1 Pristatysime projektinę užduotį projektuotojui-architektui, aptarsime galimus alternatyvius 
sprendimus, kad namo architektūrinis projektas būtų gautas pagal naujausią “geros statybos praktiką” 
ir optimalius šiandienos reikalavimus atitinkančius sprendinius. Atliksime architekto paruoštų planų, 
fasadų, mazgų sprendimų tarpinį ir galutinį projekto auditą; pateiksime pastabas: kurie sprendimai 
ženkliai didina statybos išlaidas, kokios galėtų būti pigesnės šių sprendimų alternatyvos 

3.2 Pristatysime projektinę užduotį projektuotojui-konstruktoriui, aptarsime galimus alternatyvius 
sprendimus, kad namo konstrukcijų projektas būtų gautas pagal naujausią “geros statybos praktiką” ir 
optimalius šiandienos reikalavimus atitinkančius sprendinius. Pasirūpinsime, kad namo mazgai, 
detalės būtų suprojektuotos optimaliai ir būtų gautas pakankamos apimties projektas statybos 
vykdymui ir statybininkų kontrolei. 

Pirma darbo valanda 50 Eur., kitos po 30 Eur. 

 


